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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania nr 602401060 pn. „Świadczenie usług w zakresie transportu 

sanitarnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.  Oddział KWK Mysłowice-Wesoła   

 

Zamawiający zgodnie z § 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej S.A., przekazuje teść zapytania i udziela odpowiedzi do treść Specyfikacji Warunków 

Zamówień SWZ jak niżej: 

 

Pytanie 1: 

1. W Załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt 6.6. 

określono, że „minimalne parametry i wyposażenie pojazdu sanitarnego muszą być 

zgodne z normą PN-EN 1789 dotyczącą pojazdów medycznych i ich wyposażenia”,  

a „pojazd sanitarny winien posiadać uprawnienia do używania sygnałów 

uprzywilejowanych”  
                                                         

Pytanie 1: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby każdy pojazd Wykonawcy pełniący 

dyżur na Kopalni spełniał wymagania określone w Zał. nr 1 SOPZ 

w pkt. 6.6. niezależnie czy będzie to pojazd podstawowy czy też zastępczy 

zadysponowany przez Wykonawcę w przypadku awarii pojazdu podstawowego, 

potwierdzając to dokumentami?  
 

Odpowiedź 1: 
Każdy pojazd, również zastępczy musi spełniać wymagania określone w Zał. Nr 1 SOPZ  
w pkt 6.6 
 
Pytanie 2: 

2. W Załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt 13.2.d. 

określono, że „Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia w celu realizacji 

zamówienia. Miesięczny koszt najmu/dzierżawy pomieszczeń na dzień ogłoszenia 

postępowania wynosi 1099,28 zł. + VAT” 
 

Pytanie 2: Czy cenę najmu/dzierżawy pomieszczenia dla kierowców należy wkalkulować 

do stawki godzinowej, gdyż koszt najmu miesięcznego brutto w rozbiciu na godziny to 

około 2 zł do każdej godziny dyżuru pojazdu. 

 



Odpowiedź 2: 

Zamawiający podał dane dotyczące kosztu miesięcznego czynszu najmu/dzierżawy 
pomieszczeń, celem umożliwienia Wykonawcy właściwego skalkulowania stawki za 
realizację usługi. 

Zamawiający nie wskazuje sposobu wyliczenia stawki przez Wykonawcę, gdyż leży to  
w jego gestii. 
 

W imieniu Zamawiającego 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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